
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和７年１０月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.５８～ 

会社名／マックス株式会社 

名前 ／園田 真也 

生年月日／平成４年２月１８日 

居住地／兵庫県 

出身地／大阪府 

趣味・特技／子供と遊ぶ・ゴルフ 

 

会社名／ナカ工業株式会社 

名前 ／塩路 大樹 

生年月日／１９９７年４月２日 

居住地／兵庫県 

出身地／兵庫県 

趣味・特技／ゴルフ・映画鑑賞 

 

 

マックス株式会社大阪支店の園田と 

申します。 

平素はマックス製品をご愛顧いただき 

誠にありがとうございます。 

弊社は、エア工具をはじめ、電動工具、 

軽天屋さんになじみのあるガスネイラを製造・販売しております。 

今年の夏は猛暑が続き、遊びに行っても子供たちの体調を気にしながらになり、例年よりも 

夏を満喫できませんでした。周りでも暑さで体調を崩された人も多かったように思います。 

 

さて、今回は内装業者様のお仕事に欠かせない道具でもあるエアコンプレッサをご紹介させ 

ていただきます。 

ワンタッチでフィルタ清掃ができる「プッシュ D メンテ」機構を搭載した AK-1310E2シリーズを 

好評発売中です。詳しい機能は同封チラシをご確認ください！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               いつもお世話になっております。 

                              ナカ工業株式会社の塩路と申します。 

                              平素は天井点検口を中心に弊社製品を 

                              ご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。 

 

                              さて、私事で恐縮ですが、最近はゴルフの練習

に力を入れております。年内に 70 台を目標に掲げ、インドアの月会員制練習場に通いながら、

「トラックマン」という機器を用いてスイングの分析を行っております。加えて、ゴルフ関連の動画

を視聴しながら、独学で試行錯誤を重ねております。今年の 11月でゴルフを始めて 2年となりま

すが、最近は自分のスイングの課題が分かりづらくなってきたため、ゴルフスクールへの入会を

検討しております。もし、もりたん通信をご覧の皆様の中でゴルフスクールに通われている方が

いらっしゃいましたら、ご経験やおすすめのスクールなどを教えてください。 

 ゴルフ仲間も募集中です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


